

HAFNIA TANKERS ApS

CVR-nr.: 33082231

Hans Bekkevolds Alle 7
2900 Hellerup

Annual report
1 January 2021 - 31 December 2021

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

08/07/2022

Jørgen Thuesen
Chairman of general meeting

Content

Company informations

Company informations

Reports

Management's Review

Management's Review

Financial statement

Income statement

Balance sheet

Disclosures

Company information

Reporting company HAFNIA TANKERS ApS
Hans Bekkevolds Alle 7
2900 Hellerup
e-mail: cn@hafniabw.com
CVR-nr: 33082231
Reporting period: 01/01/2021 - 31/12/2021

Auditor KPMG P/S
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
DK Denmark
CVR-nr: 25578198
P-number: 1018974173

Management's Review

Primary activities and major developments

The primary activities of the company pertain to commercial operations within the product tanker market.

The Company's result for 2021 presents a loss of USD 3,783 thousand, which is in lower than expectation stated in the annual report for 2020, in which the result was predicted to be in line with that of 2020, profit of USD 6,694 thousand. The 2021 result and financial position in general is impacted by the sale of 4 vessels in first quarter 2021 resulting in a loss on disposal of USD 1,720.

The company expects the result for 2022 to be in line with 2021, with the exception of effect from special items, such as loss on disposal of vessels.

Reclassifying error

Reclassification for 2020 of USD 12,157 Receivables from group companies from non-current to current assets.

Subsequent events

There have been no significant events after the balance sheet date.

Income statement 1 Jan 2021 - 31 Dec 2021

	Disclosure	2021 USD	2020 USD
Revenue		885,000	13,086,000
Cost of sales		0	898,000
Other external expenses		-204,000	-228,000
Income from investments in associates		0	1,395,000
Gross Result		681,000	13,756,000
Employee expense	1	-909,000	-944,000
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		-2,094,000	-5,454,000
Profit (loss) from ordinary operating activities		-2,322,000	7,358,000
Income from investments in associates			1,395,000
Other finance income		8,000	49,000
Other finance expenses		-36,000	-2,051,000
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-2,350,000	6,751,000
Tax expense	2	-1,433,000	-57,000
Profit (loss)		-3,783,000	6,694,000
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-3,783,000	6,694,000
Proposed distribution of profit (loss)		-3,783,000	6,694,000

Balance sheet 31 December 2021

Assets

	Disclosure	2021 USD	2020 USD
Land and buildings		0	86,262,000
Property, plant and equipment	3	0	86,262,000
Current deferred tax assets		36,000	36,000
Investments		36,000	12,193,000
Total non-current assets		36,000	98,455,000
Trade receivables		124,000	132,000
Receivables from group enterprises		12,689,000	12,157,000
Receivables from associates			0
Other receivables		1,761,000	365,000
Deferred income assets			1,397,000
Receivables	4	14,574,000	1,894,000
Cash and cash equivalents		3,728,000	2,768,000
Current assets		18,302,000	4,662,000
TOTAL ASSETS		18,338,000	103,117,000

Balance sheet 31 December 2021

Liabilities and equity

	Disclosure	2021	2020
		USD	USD
Contributed capital		6,000	6,000
Retained earnings		17,796,000	21,579,000
Total equity		17,802,000	21,585,000
Mortgage debt			43,728,000
Contract liabilities			448,000
Long-term liabilities other than provisions, gross			44,176,000
Mortgage debt			6,261,000
Trade payables		62,000	64,000
Payables to associates			30,455,000
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		474,000	576,000
Contract liabilities			0
Short-term liabilities other than provisions, gross		536,000	37,356,000
Liabilities other than provisions, gross		536,000	81,532,000
LIABILITIES AND EQUITY, GROSS		18,338,000	103,117,000

Disclosures

1. Employee expense

	2021 USD	2020 USD
Wages and salaries	-833.000	-879.000
Pensions	-73.000	-60.000
Other social security costs	-3.000	-5.000
	<u>-909.000</u>	<u>-944.000</u>

2. Tax expense

	2021 USD	2020 USD
Adjustment of tax concerning previous years	-1.433.000	0
Changes in deferred tax	0	-57.000
	<u>-1.433.000</u>	<u>-57.000</u>

3. Property, plant and equipment

	Vessels USD	Dry dock USD	Total USD
Cost			
Balance at January 1, 2021	130.563.000	5.428.000	135.991.000
Additions	0	0	0
Disposals	-130.563.000	-5.428.000	-135.991.000
Cost at December 31, 2021	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Accumulated depreciation			
Balance at January 1, 2021	-32.723.000	-2.518.000	-35.241.000
Depreciation	-328.000	-47.000	-374.000
Disposals	33.051.000	2.565.000	35.616.000
Accumulated depreciation at December 31, 2021	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Impairment			
Balance at January 1, 2021	-14.488.000	0	-14.488.000
Disposals	14.488.000	0	14.488.000
Balance at December 31, 2021	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Loss on disposals	<u>-1.720.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.720.000</u>
Carrying amount at December 31, 2021	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Receivables

	2021	2020
	USD	USD
Deferred tax		
Balance as of January 1, 2021	36.000	36.000
Balance as of December 31, 2021	36.000	36.000

	2021	2020
	USD	USD
Prepaid expenses		
Prepaid insurance	0	1.397.000
	0	1.397.000

5. Disclosure of ownership**Related parties**

The following shareholder is registered as owning a minimum of 5% of voting rights or a minimum of 5% of share capital:

Hafnia Tankers Singapore Sub-Holding Pte. Ltd.
 10 Pasir Panjang Road #18- 01
 Mapletree Business City
 Singapore 117438

6. Information on average number of employees

Average number of employees	2021
	8